檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70962臺南市安南區安富街166號
承辦人：盧建名
電話：3507486#152
電子信箱：glujim@tn.edu.tw

臺南市立海佃國民中學 函

受文者：臺南市立白河國民中學

發文日期：中華民國113年11月8日
發文字號：海佃中輔字第1130087393號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0087393A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理教育部補助師資培育之大學社會責任實踐活動─
教師專業成長研習心理輔導桌遊化與遊戲輔導化研習，請

惠予公假出席，請查照。

說明：

一、為協助教師提升心理輔導與情緒教育能力，透過「心理輔

導桌遊化」的創新教學模式，將完形療法及情緒心理桌遊

融入教學，幫助教師在面對學生情緒管理及心理輔導時能

更有效地進行情感支持與輔導。

二、對象:對此議題有興趣之本市國中教師、特教教師、專輔教

師等，預計錄取75 位。

三、時間：113年11月21日（星期四）8：45～16：30。
四、地點：海佃國中行政大樓2樓第一會議室。

五、研習課程表：詳如附件。

六、報名方式：欲參加人員請於113年11月19日（星期二）前

於學習護照報名，研習代碼:300128，全程參與者核發6小
時研習時數。

正本：臺南市政府所屬各國民中學

第 2 頁　共 2 頁

副本：本校輔導室